
KROMĚŘÍŽ 2019
EVROPSKÝTÝDENMOBILITY

S VLÁČKEM O ZÁVOD
Akce se uskuteční v nákladovém prostoru vlakového nádraží. 
Velký závod na kole nebo koloběžce s historickým vláčkem. 
Soutěže pro děti, prohlídka Železničního muzea a další atrakce. 
Kola a koloběžky s sebou. Občerstvení zajištěno. Akce se koná 
pouze za příznivého počasí. 
Sobota 14. 9. 2019 10.00 – 16.00 hod.,
vlakové nádraží v Kroměříži.

VEČERNÍ CYKLOJÍZDA
Z KROMĚŘÍŽE DO ZÁHLINIC
S mottem „Kdo se bojí, nesmí do lesa“.
Sraz účastníků bude v 18.30 hod. na Velkém náměstí v Kroměříži, 
start v 18.45 hod. V cíli bude možnost občerstvení, sledování 
nočních hasičských závodů a prohlídky místního pivovaru. 
Pořádá spolek Kolem KM. 
Pátek 13.9. 2019 v 18.45 hod.,
Velké náměstí v Kroměříži.

14/9

13/9

18/9

16/9

Evropská unie
Evropský sociální fond

Během akce budou pořizovány obrazové a zvukové záznamy za účelem prezentace organizátora akce. Zdravé město Kroměříž a MA21 nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty.

20/9

21/9

DEN BEZ AUT
Atraktivní program pro malé i velké na téma bezpečnost v do-
pravě. Simulátor nárazu a simulátor přetočení vozidla na střechu, 
dětské dopravní hřiště, dráha s alko brýlemi, skákací hrad „auto“ 
a další. Akci pořádá Zdravé město Kroměříž.
Pátek 20. 9. 2019 13.00 – 17.00 hod.,
Velké náměstí v Kroměříži

PO CELÝ DEN BUDE MHD
V KROMĚŘÍŽI ZDARMA!

CYKLOJÍZDA Z KROMĚŘÍŽE 
DO KUROVICKÉHO LOMU
Tradiční cyklojízda MUDr. Olgy Sehnalové. Sraz účastníků v 8.30 
hod. na Velkém náměstí v Kroměříži, odjezd v 9.00 hod. Vstup do 
lomu zdarma. Na místě táborák – špekáčky s sebou.
Sobota 21. 9. 2019 v 9.00 hod.,
Velké náměstí v Kroměříži

DEN BEZ AUT S ČESKÝM
ČERVENÝM KŘÍŽEM
Tradiční zábavně vzdělávací akce pro žáky 5. tříd 
základních škol z Kroměříže. Na připravených 
stanovištích si žáci zopakují pravidla bezpečného 
chování v silničním provozu a ověří si své znalosti, 
jak správně poskytovat první pomoc.
Středa 18. 9. 2019 od 8.00 hod.,
Dopravní hřiště Kroměříž.

BĚH NADĚJE
A SOKOLENÍ
Humanitární akce pro všechny věkové kategorie, kteří 
chtějí podpořit boj proti rakovině. Sportovní odpoledne 
doplní soutěže a hry pro děti. Pořádá TJ Sokol Kroměříž.
Středa 18. 9. 2019 od 13.00 hod.,
Hanácké náměstí v Kroměříži.

JAKUB VENGLÁŘ: PŮL ROKU NA 
CESTĚ A JAK SE Z TOHO NEPODĚLAT
Cestovatelská přednáška (stand-up) o dlouhodobém cestování. 
Zážitky, zkušenosti a historky cestovatele, který během 6 měsíců 
objel půlku asijského kontinentu. Pořádá Europe
Direct Kroměříž. Vstup zdarma.
Pondělí 16. 9. 2019 od 17.00 hod.,
konferenční sál Knihovny Kroměřížska.


